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      SND söker Forskningskoordinator (Ej angivet)
REF NR E 352 2043/10 med placering vid Svensk nationell datatjänst, SND. Utbildningsvetenskapliga fakultetsnämnden. Sista ansökningsdag: 2010-05-21 Svensk nationell datatjänst (SND) är en nationell strategisk resurs och har som huvuduppgift att...
… 352 2043/10 med placering vid Svensk nationell datatjänst, SND. Utbildningsvetenskapliga fakultetsnämnden. Sista … som huvuduppgift att förmedla information om data av intresse för forskning inom humaniora, medicin och … lämnas av föreståndare Hans-Jörgen Marker H.J.Marker@snd.gu.se eller bitr. föreståndare Iris Alfredsson …


    SND söker två systemutvecklare (Swedish)
REF NR PERM 2011/336 resp 337 med placering vid Svensk nationell datatjänst. Gemensamma förvaltningen. Sista ansökningsdag: 2012-01-09 Svensk nationell datatjänst (SND) är en nationell strategisk resurs och har som huvuduppgift att förmedla...
… ansökningsdag: 2012-01-09 Svensk nationell datatjänst (SND) är en nationell strategisk resurs och har som huvuduppgift att förmedla information om data av intresse för forskning inom humaniora, medicin och … lämnas av föreståndare Hans Jørgen Marker H.J.Marker@snd.gu.se eller biträdande föreståndare Iris Alfredsson …


    SND IT-forum (Swedish)
SND:s IT-forum är en möjlighet för IT-experter kopplade till DAU-verksamhet och annan forskningsdatarelaterad aktivitet inom SND-nätverket att mötas och diskutera aktuella problem och potentiella lösningar. Då forumet främst är till för personer med...
… SND:s IT-forum är en möjlighet för IT-experter kopplade till … främst är till för personer med IT-bakgrund kommer de presentationer som ges och ärendena som avhandlas att vara av … IT-forumet är välkommen att kontakta stefan.jakobsson@snd.gu.se. Det kan t.ex. vara någon form av projekt ni genomför …


    SND söker Administrativ samordnare (Ej angivet)
REF NR E 352 2042/10 med placering vid Svensk nationell datatjänst, SND. Utbildningsvetenskapliga fakultetsnämnden. Sista ansökningsdag: 2010-05-21 Arbetsuppgifter Du kommer huvudsakligen att fungera som stöd för föreståndaren i frågor som rör...
… 352 2042/10 med placering vid Svensk nationell datatjänst, SND. Utbildningsvetenskapliga fakultetsnämnden. Sista … och kalkyler, ekonomiska rapporter, elektronisk resehantering, inköp och arkivering. Viss … lämnas av föreståndare Hans-Jörgen Marker H.J.Marker@snd.gu.se eller bitr. föreståndare Iris Alfredsson …


    SND:s styrgrupp (Swedish)
Klockan 10.00-15.00.
… Klockan 10.00-15.00. … SND:s styrgrupp …


    SND:s Domänspecialister (Swedish)
Klockan 9.00-16.00.
… Klockan 9.00-16.00. … SND:s Domänspecialister …


    SND:s datahanteringsutbildning 2015 (Ej angivet)
SND:s datahanteringsutbildning 2015 riktar sig till forskare och doktorander som vill lära sig grundläggandende datahantering och hur man kan handskas med sina data på ett säkert och praktiskt sätt. Datahantering innebär en systematisk förvaltning av...
… SND:s datahanteringsutbildning 2015 riktar sig till forskare och doktorander som vill lära sig grundläggandende datahantering och hur man kan handskas med sina data på …


    SND storsatsar på ny webbportal – researchdata.se (Swedish)
Arbetet med att skapa en ny nationell portal för svenska forskningsdata har dragit i gång på allvar. Portalen (researchdata.se) är ett av de stora målen i SND:s uppdrag 2023–26. Den nya portalen ska underlätta för nuvarande och framtida forskare att...
… Portalen (researchdata.se) är ett av de stora målen i SND:s uppdrag 2023–26. Den nya portalen ska underlätta för … är klara för skördning finns SciLifeLab , Bolin center , SITES (Swedish Infrastructure for Ecosystem Science) och … och SND-nätverket Den nuvarande webben snd.gu.se byter namn till snd.se och innehållet utvecklas …


    SND söker två datasamordnare (Ej angivet)
Två datasamordnare REF NR PERM 2011/338 resp 339 med placering vid Svensk nationell datatjänst, SND. Gemensamma förvaltningen. Sista ansökningsdag: 2012-01-09 Svensk nationell datatjänst (SND) är en nationell strategisk resurs och har som...
… resp 339 med placering vid Svensk nationell datatjänst, SND. Gemensamma förvaltningen. Sista ansökningsdag: … som huvuduppgift att förmedla information om data av intresse för forskning inom humaniora, medicin och … Föreståndare Hans Jørgen Marker; H.J.Marker@snd.gu.se eller biträdande föreståndare Iris Alfredsson; …


    SND söker Systemutvecklare (Swedish)
Anställningsform: Tillsvidareanställning Omfattning: 100 % Placering: Svensk Nationell Datatjänst, Göteborg Tillträde: Enligt överenskommelseProvanställning tillämpas Diarienummer: PET 2012/18 Svensk nationell datatjänst (SND) är en nationell...
… Datatjänst, Göteborg Tillträde: Enligt överenskommelseProvanställning tillämpas Diarienummer: PET 2012/18 Svensk nationell datatjänst (SND) är en nationell strategisk resurs och har som …
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